
Uchwała Nr 9/10 
Powiatowej Komisji Wyborczej  

w Otwocku 
z dnia 17 listopada 2010 r. 

 
 

w sprawie skreślenia kandydata z zarejestrowanej listy kandydatów na radnych 
 

 

 Na podstawie art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Powiatowa 

Komisja Wyborcza w Otwocku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku ze złożeniem oświadczenia na piśmie o wycofaniu zgody na kandydowanie 

dokonuje się skreślenia Pani Anny Kurowskiej poz. nr 3 w protokole rejestracji,                             

z zarejestrowanej w dniu 22.10.2010 r. listy kandydatów na radnych do Rady Powiatu                    

w Otwocku w okręgu Nr 5 zgłoszonej przez pełnomocnika wyborczego Pana Mariusza 

Edwarda Strawińskiego.  

 

§ 2. 

Powyższe oświadczenie o wycofaniu zgody na kandydowanie nie wywołuje skutków 

prawnych określonych w art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190). 

 

§ 3. 

O podjętej uchwale powiadamia się niezwłocznie pełnomocnika Komitetu Wyborczego Pana 

Mariusza Edwarda Strawińskiego, Komisarza Wyborczego w Warszawie oraz wyborców 

poprzez zarządzenie wydrukowania i rozplakatowania obwieszczenia, które stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

Od uchwały nie przysługuje odwołanie. 

             
 
            (pieczęć komisji)                      Przewodniczący  

   Powiatowej Komisji Wyborczej 

                     w Otwocku 

 

                 Krzysztof Czarnecki 


